

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

TT 16 Holding IVS

c/o thomas tulinius, Alhambravej 8, st., 1826 Frederiksberg C

CVR-nr. 38 86 05 85

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.



Thomas Tulinius
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TT 16 Holding IVS c/o thomas tulinius Alhambravej 8, st. 1826 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 38 86 05 85 Stiftet: 16. august 2017 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Thomas Tulinius, direktør
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Tulinius & Lind ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabets drift har i regnskabsåret ikke været væsentligt påvirket af øvrige forhold end de, som følger af den generelle markedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke regnskabsmæssige forhold, hvor udøvede skøn har eller vil påvirke selskabets resultat eller balance i væsentlig grad.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 316.664 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2018 - 30/9 2019 kr.	16/8 2017 - 30/9 2018 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-7.500	-8
Driftsresultat	-7.500	-8
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	320.619	303
Andre finansielle indtægter	3.004	0
Øvrige finansielle omkostninger	-547	0
Resultat før skat	315.576	295
Skat af årets resultat	1.088	2
Årets resultat	316.664	297
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.619	153
Udbytte for regnskabsåret	110.600	50
Overføres til overført resultat	45.445	69
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	-10.000	25
Disponeret i alt	316.664	297

Balance 30. september

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	348.929	178
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>348.929</u>	<u>178</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>348.929</u>	<u>178</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	103.416	0
Udsudte skatteaktiver	2.782	2
Andre tilgodehavender	150.000	150
Tilgodehavender i alt	<u>256.198</u>	<u>152</u>
Likvide beholdninger	<u>36.599</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>292.797</u>	<u>152</u>
Aktiver i alt	<u>641.726</u>	<u>330</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	25.000	25
3 Reserve for iværksætterselskaber	15.000	25
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	323.929	153
3 Overført resultat	114.538	69
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	50
Egenkapital i alt	589.067	322
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.159	0
Anden gæld	7.500	8
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	52.659	8
Gældsforpligtelser i alt	52.659	8
Passiver i alt	641.726	330

Noter

	1/10 2018 - 30/9 2019 kr.	16/8 2017 - 30/9 2018 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ikke haft løn omkostninger i regnskabsåret og havde det heller ikke sidste år.		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	25.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>25</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>25.000</u>	<u>25</u>
Opskrivninger 1. oktober 2018	153.310	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	320.619	303
Udbytte	<u>-150.000</u>	<u>-150</u>
Opskrivninger 30. september 2019	<u>323.929</u>	<u>153</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>348.929</u>	<u>178</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tulunius & Lind ApS	Frederiksberg	50 %

Noter

3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	25.000	25.000	153.310	69.093
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>-10.000</u>	<u>170.619</u>	<u>45.445</u>
Egenkapital 30. september 2019	<u>25.000</u>	<u>15.000</u>	<u>323.929</u>	<u>114.538</u>